

Kjær - Company ApS

Rødovre Centrum 1R, st. 149, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 03 43 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Johnny Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær - Company ApS Rødovre Centrum 1R, st. 149 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 03 43 79
	Stiftet: 16. oktober 2017
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Kjær
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Johnny Kjær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i salg af vin og spiritus til erhverv og private herunder via webshop og butik i Rødovre Centrum..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver usikkerheden omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.090 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2022 investeret betydelige ressourcer i egen webshop. Investeringerne har ikke været rentable, og ledelsen har derfor efterfølgende valgt at skære i driftsomkostningerne og nedskalere aktivitetsniveauet.

Det eksterne varelager er opsagt i 2023 og lageret bliver flyttet til mindre lokaler i 3. kvartal 2023, hvor selskabet selv står for varehåndteringerne.

Samtidig har ledelsen fokus på selskabets butik i Rødovre Centrum. Dels forventes en øget omsætning i 2023 og dels har vi fokus på omkostningstilpasninger.

På baggrund af ovenstående tiltag forventer ledelsen, at selskabet vil være rentabel og cash-positive i 2024. For 2023 budgetteres der med et underskud.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.668.769	975.609
2 Personaleomkostninger	-2.368.404	-951.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.980</u>	<u>-8.997</u>
Driftsresultat	-753.615	14.815
Andre finansielle indtægter	11	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-364.976</u>	<u>-73.439</u>
Resultat før skat	-1.118.580	-58.624
4 Skat af årets resultat	<u>28.284</u>	<u>11.187</u>
Årets resultat	-1.090.296	-47.437
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.090.296</u>	<u>-47.437</u>
Disponeret i alt	-1.090.296	-47.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.924	260.904
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.924</u>	<u>260.904</u>
Andre tilgodehavender	116.125	228.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.125</u>	<u>228.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>323.049</u>	<u>489.029</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.853.580	1.934.195
Varebeholdninger i alt	<u>1.853.580</u>	<u>1.934.195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.309	257.258
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.284	19.187
Andre tilgodehavender	37.200	8.693
Periodeafgrænsningsposter	0	16.947
Tilgodehavender i alt	<u>134.793</u>	<u>302.085</u>
Værdipapirer	896	0
Værdipapirer i alt	<u>896</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	244.394	746.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.233.663</u>	<u>2.982.752</u>
Aktiver i alt	<u>2.556.712</u>	<u>3.471.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-790.948	299.348
Egenkapital i alt	-740.948	349.348
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	317	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.826	435.186
Gæld til tilknyttede virksomheder	937.618	582.605
Anden gæld	1.905.899	2.096.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.297.660	3.114.433
Gældsforpligtelser i alt	3.297.660	3.114.433
Passiver i alt	2.556.712	3.471.781

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	346.785	396.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.437	-47.437
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	299.348	349.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.090.296	-1.090.296
	50.000	-790.948	-740.948

Noter

2022

2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 1,1 mio.kr. for 2022, og selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med 0,8 mio.kr. pr. 31. december 2022. På regnskabsafslæggelsestidspunktet er selskabet fortsat ikke cash-positive, og likviditeten er derfor stram.

Selskabet har i 2022 investeret betydelige ressourcer i egen webshop. Investeringerne har ikke været rentable, og ledelsen har derfor efterfølgende valgt at skære i driftsomkostningerne og nedskalere aktivitetsniveauet.

Det eksterne varelager er opsagt i 2023 og lageret bliver flyttet til mindre lokaler i 3. kvartal 2023, hvor selskabet selv står for varehåndteringerne.

Samtidig har ledelsen fokus på selskabets butik i Rødovre Centrum. Dels forventes en øget omsætning i 2023 og dels har vi fokus på omkostningstilpasninger.

På baggrund af ovenstående tiltag forventer ledelsen, at selskabet vil være rentabel og cash-positive i 2024. For 2023 budgetteres der med et underskud.

Til at finansiere det forventede underskud for 2023 samt servicere de i balancen indregnede gældsforpligtelser, har selskabet i 2023 optaget lån hos selskabets ultimative kapitalejer og hos eksterne finansieringskilder. Ydermere forventer ledelsen, at selskabet kan indgå ad hoc-aftaler med selskabets vigtigste leverandører og samarbejdspartnere om betalingsordninger.

Ledelsen finder ovenstående planer og forudsætninger rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf, at selskabet har den nødvendige likviditet til at finansiere de planlagte aktiviteter for 2023. Ledelsen aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.296.404	951.797
Pensioner	72.000	0
	<u>2.368.404</u>	<u>951.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>364.976</u>	<u>73.439</u>
	<u>364.976</u>	<u>73.439</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.284	-19.187
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	8.000
	<u>-28.284</u>	<u>-11.187</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Husleje forpligtelser		<u>604</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>604</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Kjær ApS, CVR-nr. 30 17 77 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
